
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
ARA8708V6T1

Vlastnosti Technické údaje
Truggy
1:8
596 mm
466 mm
216 mm
377 mm
5.66 kg
Střídavý Firma™ 4074 2050 ot/min/V
Spektrum™ Firma™ 150A V2 Smart
Spektrum SLT3 2,4GHz
Spektrum SR315 SLT/DSMR
Spektrum™ S665 MG
Doporučeno 4-6S LiPo 5000 mAh

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Motor
Regulátor
Vysílač
Přijímač
Servo řízení
Baterie

• Extra rychlý, výkonný a odolný model v měřítku 1:8
• Díly pro vysokou odolnost EXB (Extreme Bash):

- Hliníkové díly 7075 T6 - podvozek, věže tlumičů, kryty diferenciálů,
   středové výztuhy, spojky čepů ramen, držák motoru a serva
- 29 mm EXB odolné diferenciály, 16 mm hliníkové olejové tlumiče
- Odolnější nárazník pro účinnější pohlcení nárazů

• Zvýšené bočnice proti vnikání nečistot, spodní skluznice z oceli
• Účinné křídlo s nízkým profilem a pevnými úchyty
• Odolné ocelové hnací hřídele
• Účinný servo saver s tisícihranem 25T
• Snadno přístupný držák motoru pro rychlé vyjmutí motoru
• Pneumatiky dBoots® COPPERHEAD 2™ s univerzálním dezénem
• Bezsponková karoserie s černo-šedým matným efektem

Verze V6 legendárního RC modelu Kraton 6S BLX ve vrcholném provedení Extreme Bash se spoustou vysoce odolných dílů z pevnostního 

hliníku. Extra výkonný střídavý motor umožňuje rychlost až 104 km/h. Nainstalována je kompletní elektronika s novým regulátorem Spektrum 

Firma V2, servo s kovovými převody a přijímač. Výborné jízdní vlastnosti na asfaltu i v terénu zaručuje nezávislé zavěšení s širokým rozchodem 

kol a vyladěný náhon 4x4 s diferenciály. Karoserie je bezsponková pro rychlou a snadnou montáž a demontáž a pro čistý vzhled bez klipů.

Pro začátek můžete model provozovat 
na 4S LiPo akumulátor a omezit výkon 
plynu na 50%. Později můžete zvýšit 
plyn na 75% a 100% a dokonce do 

modelu připojit 6S LiPo akumulátor a 
dosáhnout rychlosti až 104 km/h.

Střídavý pohon 4-6S
Model v této vrcholné verzi Extreme Bash 

je vybaven řadou dílů z oceli a vysoce 
pevnostního barevně eloxovaného hliníku 
7075 T6, které dodávají nezastavitelnou 

odolnost pro extrémní jízdu a skoky.

Díly EXB (Extreme Bash)
Ikonická karoserie Kratonu má agresivní 
design s černo-šedým matným efektem 

a červenými prvky. Je vybavena 
bezsponkovým systémem uchycení pro 
snadnou montáž a demontáž. Čisté linie 

navíc neruší klipy.

Bezsponková karoserie
RC model obsahuje hliníkové tlumiče 

naplněné olejem, které absorbují i tvrdé 
dopady a zároveň udržují maximální 

kontakt s povrchem při jízdě, pro 
maximální kontrolu.

Olejové tlumiče

Kraton 6S BLX V6 1:8 4WD Extreme Bash RTR


